
UCHWAŁA NR XIII/137/16
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 9 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości w trybie bezprzetargowym na okres 
dłuższy niż 3 lata

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.) Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża zgodę na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym dla Piotra Chorążewicza prowadzącego 
firmę PW RECYKLING z siedzibą przy ul. Kolejowej 28, 07-430 Myszyniec, na okres 10 lat niezabudowanej 
nieruchomości o pow. 1,8733 ha, ozn. nr geod. 806/4, stanowiącej własność Gminy Myszyniec.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: C3ACAD32-1232-458A-9E4D-4B759A3221A3. Uchwalony Strona 1




